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ITrofeo Veneto Minimoto UISP - 2/ prova

OPENB + OPEN A + OPENC Pista Verde 0,750 Km.
Qualifiche 1 21/06/2015 10:10
Qualifica (7:00 Tempo) Iniziato a 10:25:08
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(23) FINCO FRANCESCO (18) POROPAT WALTER
1 1:17.551 +35.043 10:26:25.956 1 56.507 +9.032 10:26:06.169
2 43.612 +1.104 10:27:09.568 2 48.530 +1.055 10:26:54.699
3 42.899 +0.391 10:27:52.467 3 48.092 +0.617 10:27:42.791
4 10:28:34.975 4 47.633 +0.158 10:28:30.424
5 49.886 +7.378 10:29:24.861 5 47.798 +0.323 10:29:18.222
6 47.879 +0.404 10:30:06.101
(57) POROPAT JAN 7 10:30:53.576
1 50.576 +7.190 10:25:59.204 8 47.626 +0.151 10:31:41.202
2 44.032 +0.646 10:26:43.236 9 47.678 +0.203 10:32:28.880
3 43.589 +0.203 10:27:26.825
4 43.485 +0.099 10:28:10.310
5 44.612 +1.226 10:28:54.922
6 43.795 +0.409 10:29:38.717
7 43.942 +0.556 10:30:22.659
8 44.250 +0.864 10:31:06.909
9 43.520 +0.134 10:31:50.429
10 10:32:33.815
(98) TONELLO DAMIANO
1 46.661 +2.404 10:28:30.494
2 45.127 +0.870 10:29:15.621
3 44.660 +0.403 10:30:00.281
4 44.549 +0.292 10:30:44.830
5 10:31:29.087
6 44.353 +0.096 10:32:13.440
7 44,572 +0.315 10:32:58.012
(41) DUSSIN MICHELA
1 53.793 +7.582 10:26:02.272
2 48.918 +2.707 10:26:51.190
3 47.379 +1.168 10:27:38.569
4 47.063 +0.852 10:28:25.632
5 10:29:11.843
6 46.539 +0.328 10:29:58.382
7 46.741 +0.530 10:30:45.123
8 46.989 +0.778 10:31:32.112
9 46.874 +0.663 10:32:18.986
(8) SANTINI MATTEO
1 1:10.893 +24.612 10:26:19.042
2 54.633 +8.352 10:27:13.675
3 53.314 +7.033 10:28:06.989
4 50.680 +4.399 10:28:57.669
5 47.447 +1.166 10:29:45.116
6 53.454 +7.173 10:30:38.570
7 49.774 +3.493 10:31:28.344
8 10:32:14.625
(4) DUSSIN MARCO
1 52.348 +6.057 10:26:03.611
2 47.309 +1.018 10:26:50.920
3 47.524 +1.233 10:27:38.444
4 46.946 +0.655 10:28:25.390
5 10:29:11.681
6 46.690 +0.399 10:29:58.371
7 47.867 +1.576 10:30:46.238
(89) BASSI DANIEL
1 1:03.489 +17.144 10:28:11.215
2 47.102 +0.757 10:28:58.317
3 47.232 +0.887 10:29:45.549
4 47.071 +0.726 10:30:32.620
5 10:31:18.965
6 49.970 +3.625 10:32:08.935
Capo del Servizio Cronometraggio: SPIRONELLI R. Orbits
Direttore di gara LEGENDA:

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/S0= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitda 10 sec;
EC= Esduso dallo manifestazione o
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